

Søren Pjedsted Holding ApS

Strandvejen 615 C, 1. th, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 71 32 66 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Søren Pjedsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Pjedsted Holding ApS Strandvejen 615 C, 1. th 2930 Klampenborg
	E-mail: sp@denvilde.dk
	CVR-nr.: 71 32 66 16
	Stiftet: 27. december 1982
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Pjedsted, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Den Vilde 1 ApS, Gribskov



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og frisørvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-2.772	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-86.935	-171.015
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.802	0
Resultat før skat	-91.509	-171.015
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-91.509	-171.015
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.935	-171.015
Disponeret fra overført resultat	-44.574	0
Disponeret i alt	-91.509	-171.015



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>86.935</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>86.935</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>86.935</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>48</u>	<u>65</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48</u>	<u>65</u>
	Aktiver i alt	<u>48</u>	<u>87.000</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	46.935
Overført resultat	<u>-5.980.733</u>	<u>-5.936.159</u>
Egenkapital i alt	<u>-5.855.733</u>	<u>-5.764.224</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	442.666	442.666
Anden gæld	<u>5.407.115</u>	<u>5.402.558</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.855.781</u>	<u>5.851.224</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.855.781</u>	<u>5.851.224</u>
Passiver i alt	<u>48</u>	<u>87.000</u>

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	217.950	-5.936.159	-5.593.209
Resultatandel	0	-171.015	0	-171.015
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	46.935	-5.936.159	-5.764.224
Resultatandel	0	-46.935	-44.574	-91.509
	125.000	0	-5.980.733	-5.855.733



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt, aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.802</u>	<u>0</u>
	<u>1.802</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.781.231</u>	<u>2.781.231</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.781.231</u>	<u>2.781.231</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-2.694.296	-2.523.281
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-86.935</u>	<u>-171.015</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-2.781.231</u>	<u>-2.694.296</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>86.935</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Den Vilde 1 ApS, Gribskov	100 %	<u>98.637</u>	<u>180.624</u>
		<u>98.637</u>	<u>180.624</u>


